

# 池州市政府采购

## 合 同 书

项目名称： 青阳县第六中学智慧学校项目建设

项目编号： CZQ42022017

# 采 购 合 同

买方（采购人）：青阳县教育体育局

卖方（中标人）：安徽文香科技有限公司

备案方：青阳县公共资源交易服务中心

根据项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《合同法》的规定，经买卖双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同。

一、货物内容单位：元

序号	货物名称	品牌及规格型号	单位	单价	数量	小计	备注
1. 综合布线及管网系统							
1	六类信息模块	品牌：南京普天天纪 规格型号：NPL5.566.2002	个	25.00	600	15,000.00	
2	单口面板	品牌：南京普天天纪 规格型号：FA3-08/C1A	个	7.50	600	4,500.00	
3	六类双绞线	品牌：大华 规格型号：DII-PFM920I-6UN	米	2.40	35000	84,000.00	
4	水晶头	品牌：南京普天天纪 规格型号：P88Y50-6	盒	220.00	15	3,300.00	
5	六类跳线	品牌：南京普天天纪 规格型号：NPL3.695.2020(2m)	根	30.00	889	26,670.00	
6	辅材辅料	品牌：国产 规格型号：定制	套	25.00	852	21,300.00	
7	布线施工	品牌：国产 规格型号：定制	点	120.00	852	102,240.00	
8	24口六类配线架 (含模块)	品牌：南京普天天纪 规格型号：FA3-08/II2B	个	550.00	51	28,050.00	
9	理线架	品牌：南京普天天纪 规格型号：NPL4.431.2038	个	65.00	102	6,630.00	
10	网络机柜 1	品牌：南京普天天纪 规格型号：II3-6627GS-E	台	2,500.00	8	20,000.00	
11	网络机柜 2	品牌：南京普天天纪 规格型号：II3-6642GS-E	台	3,360.00	5	16,800.00	
12	UPS 电源 1	品牌：科士达 规格型号：YDC9106II	台	14,500.00	8	116,000.00	
13	广播线（室外）	品牌：国产 规格型号：定制	米	7.50	1500	11,250.00	
14	广播线施工	品牌：国产 规格型号：定制	米	5.00	1500	7,500.00	
15	光电转换器	品牌：国产 规格型号：定制	对	500.00	47	23,500.00	
16	电源线	品牌：南京普天天纪	米	10.00	2000	20,000.00	

		规格型号: YJV3×2.5					
17	室外电源线施工	品牌: 国产	米	8.00	2000	16,000.00	
		规格型号: 定制					
18	ODF 配线架	品牌: 南京普天天纪	个	3,500.00	1	3,500.00	
		规格型号: GP11H					
19	光纤配线架 1	品牌: 南京普天天纪	个	1,000.00	18	18,000.00	
		规格型号: GP11H					
20	光纤配线架 2	品牌: 南京普天天纪	个	550.00	2	1,100.00	
		规格型号: GP11H					
21	光纤跳线	品牌: 南京普天天纪	条	60.00	110	6,600.00	
		规格型号: GTX-LC/UPC-SC/UPC- 2*2.0-41am300-3-BI LSZH					
22	室外防水箱	品牌: 国产	个	200.00	35	7,000.00	
		规格型号: 定制					
23	监控立柱 1	品牌: 国产	个	800.00	13	10,400.00	
		规格型号: 定制					
24	监控立柱 2	品牌: 国产	个	850.00	6	5,100.00	
		规格型号: 定制					
25	监控立柱 3	品牌: 国产	个	900.00	3	2,700.00	
		规格型号: 定制					
26	监控立柱 4	品牌: 国产	个	420.00	11	4,620.00	
		规格型号: 定制					
27	监控立柱 5	品牌: 国产	个	460.00	1	460.00	
		规格型号: 定制					
28	监控立柱 6	品牌: 国产	个	500.00	1	500.00	
		规格型号: 定制					
29	室外基础	品牌: 国产	个	500.00	35	17,500.00	
		规格型号: 定制					
30	光缆熔接	品牌: 国产	点	25.00	448	11,200.00	
		规格型号: 定制					
31	立杆施工取费	品牌: 国产	个	200.00	22	4,400.00	
		规格型号: 定制					
32	24 芯室外多模光 纤	品牌: 南京普天天纪	米	20.00	1000	20,000.00	
		规格型号: GYTA-24A1am300					
33	12 芯室外多模光 纤	品牌: 南京普天天纪	米	15.00	2750	41,250.00	
		规格型号: GYTA-12A1am300					
34	8 芯室外多模光纤	品牌: 南京普天天纪	米	9.00	550	4,950.00	
		规格型号: GYTA-08A1am300					
35	室外光纤施工	品牌: 国产	米	5.00	4300	21,500.00	
		规格型号: 定制					
36	尾纤	品牌: 南京普天天纪	条	15.00	210	3,150.00	

		规格型号: WQ-SC/UPC-1*0.9- Alam300-1-BI LSZH					
37	SC 穿线管	品牌: 国产 规格型号: 定制	米	55.00	1320	72,600.00	
38	UPVC 穿线管	品牌: 国产 规格型号: 定制	米	11.00	950	10,450.00	
39	JDG 穿线管	品牌: 国产 规格型号: 定制	米	9.00	400	3,600.00	
40	PVC 穿线管	品牌: 国产 规格型号: 定制	米	2.50	1700	4,250.00	
41	桥架	品牌: 国产 规格型号: 定制	米	75.00	84	6,300.00	
42	线管敷设	品牌: 国产 规格型号: 定制	米	8.00	4370	34,960.00	
43	挖沟回填	品牌: 国产 规格型号: 定制	米	150.00	1600	240,000.00	
44	室外弱电井	品牌: 国产 规格型号: 定制	套	1,500.00	36	54,000.00	
45	弱电手孔井	品牌: 国产 规格型号: 定制	套	1,200.00	13	15,600.00	
46	安装施工费	品牌: 国产 规格型号: 定制	项	50,000.00	1	50,000.00	
2. 计算机网络系统							
1	核心交换机	品牌: H3C 规格型号: S7506X	台	90,000.00	1	90,000.00	
2	监控核心交换机	品牌: H3C 规格型号: S7503X	台	55,000.00	1	55,000.00	
3	24 口 POE 交换机	品牌: H3C 规格型号: S5130S-28P-HPWR-EI	台	6,000.00	21	126,000.00	
4	24 口交换机	品牌: H3C 规格型号: S5130S-28P-EI	台	3,150.00	29	91,350.00	
5	48 口交换机	品牌: H3C 规格型号: S5130S-52P-EI	台	5,800.00	1	5,800.00	
6	8 口交换机	品牌: H3C 规格型号: S5130S-12TP-EI	台	2,300.00	2	4,600.00	
7	千兆光模块	品牌: H3C 规格型号: 定制	个	550.00	110	60,500.00	
8	上网行为管理	品牌: H3C 规格型号: ACG1000-AE	台	98,000.00	1	98,000.00	
9	无线控制器	品牌: H3C	台	36,000.00	1	36,000.00	

		规格型号: WX3510X					
10	放装 AP	品牌: H3C	个	2,800.00	57	159,600.00	
		规格型号: WA6322					
11	无线认证	品牌: H3C	台	100,000.00	1	100,000.00	
		规格型号: iMC-EIA					
12	防火墙	品牌: H3C	台	50,000.00	1	50,000.00	
		规格型号: F1000-AI-35					
13	智能网络管理平台	品牌: H3C	台	120,000.00	1	120,000.00	
		规格型号: iMC					
14	系统集成	品牌: 国产	项	50,000.00	1	50,000.00	
		规格型号: 定制					
3. 核心机房工程系统							
1	防尘乳胶漆	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	80.00	40	3,200.00	
		规格型号: 定制					
2	顶面吊筋	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	18.00	40	720.00	
		规格型号: 定制					
3	顶面天花主龙骨	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	70.00	40	2,800.00	
		规格型号: 定制					
4	顶面天花三角龙骨	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	18.00	40	720.00	
		规格型号: 定制					
5	顶面微孔铝板	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	220.00	40	8,800.00	
		规格型号: 定制					
6	顶面收边条	品牌: 国产	m	15.00	26	390.00	
		规格型号: 定制					
7	墙面防静电、防尘乳胶漆	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	80.00	78	6,240.00	
		规格型号: 定制					
8	轻钢龙骨	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	120.00	78	9,360.00	
		规格型号: 定制					
9	保温岩棉	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	40.00	78	3,120.00	
		规格型号: 定制					
10	单面彩钢板	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	430.00	78	33,540.00	
		规格型号: 定制					
11	石膏板封堵	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	55.00	26	1,430.00	
		规格型号: 定制					
12	不锈钢踢脚线	品牌: 国产	m	60.00	26	1,560.00	
		规格型号: 定制					
13	石膏板隔断	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	55.00	8	440.00	
		规格型号: 定制					
14	地面防静电、防尘乳胶漆	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	80.00	40	3,200.00	
		规格型号: 定制					
15	地面橡塑保温棉	品牌: 国产	m <sup>2</sup>	45.00	40	1,800.00	
		规格型号: 定制					
16	防静电地板墙边	品牌: 国产	m	25.00	26	650.00	

	支撑	规格型号: 定制					
17	防静电地板	品牌: 德汇佳	m²	350.00	40	14,000.00	
		规格型号: 定制					
18	地板支架	品牌: 德汇佳	m²	50.00	40	2,000.00	
		规格型号: 定制					
19	台阶	品牌: 国产	项	1,215.00	1	1,215.00	
		规格型号: 定制					
20	钢质防火双开门	品牌: 国产	套	6,000.00	1	6,000.00	
		规格型号: 定制					
21	装修辅材	品牌: 国产	批	4,020.00	1	4,020.00	
		规格型号: 定制					
22	格栅灯	品牌: 国产	套	300.00	12	3,600.00	
		规格型号: 定制					
23	安全出口指示灯	品牌: 国产	套	150.00	1	150.00	
		规格型号: 定制					
24	应急疏散照明	品牌: 国产	套	150.00	1	150.00	
		规格型号: 定制					
25	灯开关	品牌: 正泰	个	25.00	1	25.00	
		规格型号: 定制					
26	墙插座	品牌: 正泰	只	25.00	4	100.00	
		规格型号: 定制					
27	PDU	品牌: 国产	个	550.00	5	2,750.00	
		规格型号: 定制					
28	空调	品牌: 格力	台	28,000.00	1	28,000.00	
		规格型号: KFR-72LW					
29	照明、插座电力电缆	品牌: 国产	卷	350.00	5	1,750.00	
		规格型号: 定制					
30	机柜电力电缆	品牌: 国产	m	20.00	200	4,000.00	
		规格型号: 定制					
31	强电封闭式桥架	品牌: 国产	m	80.00	13	1,040.00	
		规格型号: 定制					
32	弱电网格式桥架	品牌: 国产	m	280.00	15	4,200.00	
		规格型号: 定制					
33	机柜	品牌: 国产	台	3,360.00	4	13,440.00	
		规格型号: 定制					
34	UPS 电源	品牌: 科士达	台	18,000.00	1	18,000.00	
		规格型号: YDC3315-RT					
35	蓄电池	品牌: 科士达	节	1,200.00	32	38,400.00	
		规格型号: 6-FM-100					
36	电池柜	品牌: 国产	套	3,200.00	1	3,200.00	
		规格型号: 定制					
37	电池连接线	品牌: 远东	米	50.00	80	4,000.00	
		规格型号: BVR10 平方					

38	弱电间 UPS1	品牌: 科士达	台	3,600.00	8	28,800.00	
		规格型号: YDC9103S					
39	弱电间 UPS2	品牌: 科士达	台	3,000.00	2	6,000.00	
		规格型号: YDC9102S					
40	穿线管	品牌: 国产	m	5.00	150	750.00	
		规格型号: 定制					
41	金属软管	品牌: 国产	m	5.00	100	500.00	
		规格型号: 定制					
42	安装辅材	品牌: 国产	批	3,085.00	1	3,085.00	
		规格型号: 定制					
43	电源防雷器	品牌: 国产	套	635.00	1	635.00	
		规格型号: 定制					
44	接地铜排	品牌: 国产	m	130.00	26	3,380.00	
		规格型号: 定制					
45	绝缘子固定桩	品牌: 国产	个	18.00	26	468.00	
		规格型号: 定制					
46	防雷箱	品牌: 国产	个	230.00	1	230.00	
		规格型号: 定制					
47	接地线	品牌: 国产	项	800.00	1	800.00	
		规格型号: 定制					
48	接地辅材	品牌: 国产	批	2,000.00	1	2,000.00	
		规格型号: 定制					
49	接地电阻测试	品牌: 国产	项	5,500.00	1	5,500.00	
		规格型号: 定制					
50	辅材	品牌: 国产	项	3,500.00	1	3,500.00	
		规格型号: 定制					
51	系统集成	品牌: 国产	项	50,000.00	1	50,000.00	
		规格型号: 定制					

#### 4. 校园广播系统

一、	广播机房设备						
1	IP 网络控制主机	品牌: AVII	台	11,000.00	1	11,000.00	
		规格型号: DB-A108Z					
2	数字化 IP 网络广播系统	品牌: AVII	套	2,500.00	1	2,500.00	
		规格型号: DB-V3.0					
3	话筒	品牌: AVII	只	320.00	1	320.00	
		规格型号: MC-100					
4	IP 数字音频采集器	品牌: AVII	台	1,350.00	1	1,350.00	
		规格型号: DB-410					
5	调音台	品牌: VCIARM	台	1,800.00	1	1,800.00	
		规格型号: V16					
6	IP 网络监听音箱	品牌: AVII	对	1,200.00	1	1,200.00	
		规格型号: DB-YX101M					
7	IP 网络消防报警	品牌: AVII	台	2,100.00	1	2,100.00	

	矩阵	规格型号: T-532					
8	CD 机	品牌: AVII 规格型号: DV-108W	台	1,100.00	1	1,100.00	
9	网络寻呼话筒	品牌: AVII 规格型号: DB-511	台	3,500.00	1	3,500.00	
10	电源时序器	品牌: Chanstek 规格型号: GX8100	台	950.00	1	950.00	
11	IP 网络系统定时 控制器	品牌: AVII 规格型号: DB-601	台	1,300.00	1	1,300.00	
二、	模拟备份系统						
1	IP 广播保障主机	品牌: AVII 规格型号: DB-A100	台	11,000.00	1	11,000.00	
2	智能广播主机	品牌: AVII 规格型号: AB-100	套	1,880.00	1	1,880.00	
3	主从功放切换器	品牌: AVII 规格型号: T-200	只	2,050.00	1	2,050.00	
4	电源时序器	品牌: Chanstek 规格型号: GX8100	台	950.00	3	2,850.00	
5	公共广播功放	品牌: AVII 规格型号: GF-1200	台	3,200.00	3	9,600.00	
三、	教学楼教室点对 点						
1	教室 IP 广播	品牌: AVII 规格型号: DB-YX101GM	套	1,450.00	63	91,350.00	
四、	1#教学楼走廊						
1	IP 功率放大器	品牌: AVII 规格型号: DB-GF565	台	2,550.00	1	2,550.00	
2	壁挂音箱	品牌: AVII 规格型号: YX-B010	套	110.00	41	4,510.00	
五、	2#教学楼走廊						
1	IP 功率放大器	品牌: AVII 规格型号: DB-GF555	台	2,380.00	1	2,380.00	
2	壁挂音箱	品牌: AVII 规格型号: YX-B010	套	110.00	28	3,080.00	
六、	3#教学楼走廊						
1	IP 功率放大器	品牌: AVII 规格型号: DB-GF565	台	2,550.00	1	2,550.00	
2	壁挂音箱	品牌: AVII 规格型号: YX-B010	套	110.00	40	4,400.00	
七、	食堂、风雨操场走 廊						
1	IP 功率放大器	品牌: AVII 规格型号: DB-GF535	台	2,150.00	1	2,150.00	



2	壁挂音箱	品牌: AVH	套	110.00	20	2,200.00	
		规格型号: YX-B010					
八、	实验综合楼走廊						
1	IP 功率放大器	品牌: AVH	台	2,380.00	1	2,380.00	
		规格型号: DB-GF555					
2	壁挂音箱	品牌: AVH	套	110.00	36	3,960.00	
		规格型号: YX-B010					
九、	图书馆走廊						
1	IP 功率放大器	品牌: AVH	台	2,380.00	1	2,380.00	
		规格型号: DB-GF555					
2	壁挂音箱	品牌: AVH	套	110.00	23	2,530.00	
		规格型号: YX-B010					
十、	地下一层						
1	IP 功率放大器	品牌: AVH	台	1,880.00	1	1,880.00	
		规格型号: DB-GF525					
2	壁挂音箱	品牌: AVH	套	110.00	11	1,210.00	
		规格型号: YX-B010					
十一、	室外扩音						
1	功率放大器	品牌: AVH	台	2,150.00	2	4,300.00	
		规格型号: DB-GF535					
2	室外防水音柱	品牌: AVH	只	245.00	11	2,695.00	
		规格型号: YX-Z720A					
十二、	室外操场扩声						
1	室外终端解码器	品牌: AVH	台	1,750.00	1	1,750.00	
		规格型号: DB-212AW					
2	IP 数字音频采集器	品牌: AVH	台	1,600.00	1	1,600.00	
		规格型号: DB-410					
3	无线手持话筒	品牌: AVH	套	2,300.00	1	2,300.00	
		规格型号: WM-800S					
4	天线分配器	品牌: 国产	台	4,000.00	1	4,000.00	
		规格型号: 定制					
5	天线放大器	品牌: 国产	对	2,900.00	1	2,900.00	
		规格型号: 定制					
6	调音台	品牌: VCHARM	台	1,800.00	1	1,800.00	
		规格型号: V16					
7	功率放大器	品牌: AVH	台	2,950.00	1	2,950.00	
		规格型号: GF-7100					
8	室外防水音柱	品牌: AVH	只	380.00	8	3,040.00	
		规格型号: YX-Z860A					
9	电源控制器	品牌: Chanstek	台	950.00	1	950.00	
		规格型号: GX8100					

10	广播线（室内）	品牌：国产 规格型号：定制	米	7.00	6800	47,600.00	
11	穿线管	品牌：国产 规格型号：定制	米	3.00	6500	19,500.00	
12	系统集成	品牌：国产 规格型号：定制	套	17,000.00	1	17,000.00	
5. 校园安防系统							
一、	前端摄像机						
1	▲网络摄像机（半球）	品牌：大华 规格型号： DH-IPC-HDBW3233R-S	个	580.00	158	91,640.00	
2	网络摄像机（枪机）	品牌：大华 规格型号： DH-IPC-HFW3233M-I1	个	520.00	127	66,040.00	
3	摄像机支架	品牌：大华 规格型号：DH-PFB121W	个	15.00	173	2,595.00	
4	球型摄像机支架	品牌：大华 规格型号：DH-PFB303W	个	50.00	10	500.00	
5	球型摄像机	品牌：大华 规格型号： DH-SDT-7C14BCD-XYZ-ZBZJ E-BCDEV-XXXXX	个	4,300.00	10	43,000.00	
二、	出入口测温						
1	网络硬盘录像机	品牌：大华 规格型号： DHI-NVR-P104-TPC	台	980.00	1	980.00	
2	硬盘	品牌：大华 规格型号：ST4000VX000	块	850.00	1	850.00	
3	热成像双目中枪	品牌：大华 规格型号：DHI-TPC-BF7121	套	16,000.00	4	64,000.00	
三、	车辆管理						
1	道闸一体机	品牌：大华 规格型号：DHI-IPMECD-312X	套	25,000.00	2	50,000.00	
四、	监控中心						
1	监控拼接屏	品牌：大华 规格型号：DHL550UCM-EF	台	9,600.00	9	86,400.00	
2	监控拼接屏支架	品牌：大华 规格型号：DII	套	7,500.00	1	7,500.00	
3	解码器	品牌：大华 规格型号： DHI-NVD0905DHI-4I-4K	台	19,100.00	1	19,100.00	
4	网络存储设备	品牌：大华	台	24,100.00	3	72,300.00	

		规格型号: DH-EVS5224S					
5	硬盘	品牌: 大华 规格型号: ST10000NM017B	块	2,200.00	65	143,000.00	
6	流媒体服务器	品牌: 大华 规格型号: DH-ICC-B8900S3-IHW	台	22,500.00	1	22,500.00	
7	操作台	品牌: 国产 规格型号: 定制	套	8,000.00	1	8,000.00	
8	控制电脑	品牌: 惠普 规格型号: HP Desktop Pro G6 MT	套	5,000.00	1	5,000.00	
9	网络控制键盘	品牌: 大华 规格型号: DH-NKB5000	台	10,400.00	1	10,400.00	
10	安防管理平台	品牌: 大华 规格型号: DH-ICC-B8900S3-E	套	44,800.00	1	44,800.00	
五、	门卫岗亭						
1	监视器	品牌: 大华 规格型号: DH-LM50-F400	台	4,800.00	4	19,200.00	
2	安装支架	品牌: 大华 规格型号: DH	套	250.00	4	1,000.00	
3	控制电脑	品牌: 惠普 规格型号: HP Desktop Pro G6 MT	套	5,000.00	2	10,000.00	
4	高清网络解码器	品牌: 大华 规格型号: DH-NVD0405DU-8K	台	9,600.00	2	19,200.00	
六、	明厨亮灶						
1	防油污摄像机	品牌: 大华 规格型号: DH-IPC-HFW7243M-AS-SFC-I2	台	630.00	9	5,670.00	
2	监视器	品牌: 大华 规格型号: DH-LM50-F400	台	4,800.00	2	9,600.00	
3	安装支架	品牌: 大华 规格型号: DH	套	250.00	2	500.00	
4	高清网络解码器	品牌: 大华 规格型号: DH-NVD0405DU-8K	台	9,600.00	1	9,600.00	
5	系统集成费	品牌: 国产 规格型号: 定制	项	32,000.00	1	32,000.00	
6. 班班通							
1	智慧黑板	品牌: 文香	台	31,000.00	25	775,000.00	

		规格型号: WX-B086AH6					
2	OPS 电脑	品牌: 文香 规格型号: WX-I5108128	套	3,000.00	25	75,000.00	开票名称: OPS 插拔式电脑
3	多媒体讲桌	品牌: 国产 规格型号: 定制	张	2,500.00	25	62,500.00	
4	教师显示器	品牌: 惠普 规格型号: IIP P22v G4	台	980.00	25	24,500.00	
5	无线键盘鼠标	品牌: 国产 规格型号: 定制	套	100.00	25	2,500.00	
6	线材辅料	品牌: 国产 规格型号: 定制	间	1,500.00	25	37,500.00	
7	系统集成	品牌: 国产 规格型号: 定制	套	1,150.00	25	28,750.00	
<b>7.精品录播教室</b>							
1	录播主机	品牌: 文香 规格型号: WX-Z9	台	18,000.00	1	18,000.00	开票名称: 4K 录播一体机
2	嵌入式录播系统	品牌: 文香 规格型号: V3.0	套	45,000.00	1	45,000.00	
3	高清云台摄像机 (全景)	品牌: 文香 规格型号: WX-V900	台	7,000.00	2	14,000.00	开票名称: 高清云台摄像机
4	高清云台摄像机 (特写)	品牌: 文香 规格型号: WX-V920	台	7,600.00	3	22,800.00	开票名称: 高清云台摄像机
5	数字音频矩阵	品牌: 文香 规格型号: WX-MX1206	台	7,000.00	1	7,000.00	
6	跟踪主机	品牌: 文香 规格型号: WX-AIT3	台	12,000.00	1	12,000.00	开票名称: 图像跟踪一体机
7	跟踪系统	品牌: 文香 规格型号: V2.0	套	25,000.00	1	25,000.00	开票名称: 图像跟踪系统
8	功放	品牌: 文香 规格型号: WX-PA30	台	2,400.00	1	2,400.00	
9	音箱	品牌: 文香 规格型号: WX-LB60	对	2,400.00	1	2,400.00	
10	指向性话筒	品牌: 文香 规格型号: WX-MIC200	支	900.00	8	7,200.00	
11	资源管理平台	品牌: 文香 规格型号: V1.0	套	15,000.00	1	15,000.00	
12	时序电源控制器	品牌: 文香 规格型号: WX-PW8	台	950.00	1	950.00	
13	服务器	品牌: 文香	台	30,000.00	1	30,000.00	

		规格型号: WX-S70					
14	多媒体讲桌	品牌: 国产	张	2,500.00	1	2,500.00	
		规格型号: 定制					
15	智慧黑板	品牌: 文香	套	31,000.00	1	31,000.00	
		规格型号: WX-B086AH6					
16	OPS 插拔式电脑	品牌: 文香	台	3,000.00	1	3,000.00	
		规格型号: WX-I5108128					
17	桌面式触摸面板	品牌: 文香	个	3,000.00	1	3,000.00	
		规格型号: WX-CT200					
18	键盘控制器	品牌: 文香	台	3,700.00	1	3,700.00	
		规格型号: WX-RMC200					
19	LED 时钟	品牌: 文香	台	3,080.00	1	3,080.00	
		规格型号: WX-LED120					
20	学生桌椅	品牌: 国产	套	400.00	50	20,000.00	
		规格型号: 定制					
21	观摩座椅	品牌: 国产	套	650.00	10	6,500.00	
		规格型号: 定制					
22	观摩液晶电视	品牌: 创维	台	4,500.00	2	9,000.00	
		规格型号: 55E392G					
23	吊顶改造	品牌: 国产	m²	200.00	100	20,000.00	
		规格型号: 定制					
24	墙面吸音处理	品牌: 国产	m²	210.00	200	42,000.00	
		规格型号: 定制					
25	地面吸音处理	品牌: 国产	m²	150.00	100	15,000.00	
		规格型号: 定制					
26	观摩间隔断	品牌: 国产	项	11,000.00	1	11,000.00	
		规格型号: 定制					
27	踢脚线	品牌: 国产	米	100.00	90	9,000.00	
		规格型号: 定制					
28	机柜	品牌: 图腾	只	2,200.00	1	2,200.00	
		规格型号: K36022					
29	导播电脑	品牌: 惠普	套	5,000.00	1	5,000.00	
		规格型号: HP Desktop Pro G6 MT					
30	中控室操作台	品牌: 国产	套	3,200.00	1	3,200.00	
		规格型号: 定制					
31	监听音箱	品牌: Chanstek	套	2,200.00	1	2,200.00	
		规格型号: CLASSFIT-106BT/WM					
32	高清线	品牌: 国产	根	120.00	3	360.00	
		规格型号: 定制					
33	高清线	品牌: 国产	根	300.00	2	600.00	
		规格型号: 定制					

34	音频线	品牌：国产	米	8.00	200	1,600.00	
		规格型号：定制					
35	同轴线缆	品牌：国产	米	6.00	200	1,200.00	
		规格型号：定制					
36	网线	品牌：大华	箱	800.00	1	800.00	
		规格型号：DII-PFM920I-6UN					
37	教室照明灯	品牌：国产	盏	600.00	15	9,000.00	
		规格型号：定制					
38	系统集成	品牌：国产	项	20,000.00	1	20,000.00	
		规格型号：定制					
8. 报告厅							
1	线阵列扬声器	品牌：文香	只	5,300.00	8	42,400.00	
		规格型号：WX-A28XZ					
2	舞台返送扬声器	品牌：文香	只	2,980.00	2	5,960.00	
		规格型号：WX-U12					
3	超低频扬声器	品牌：文香	只	6,300.00	2	12,600.00	
		规格型号：WX-2018S					
4	拉声像扬声器	品牌：文香	只	3,980.00	2	7,960.00	
		规格型号：WX-U15					
5	辅助扬声器	品牌：文香	只	1,950.00	8	15,600.00	
		规格型号：WX-U10					
6	音箱吊装件	品牌：文香	套	900.00	2	1,800.00	
		规格型号：WX-G28XZ					
7	功放（线阵列）	品牌：at	台	2,750.00	4	11,000.00	
		规格型号：CA2010					
8	功放（返送）	品牌：at	台	1,950.00	1	1,950.00	
		规格型号：CA2006					
9	功放（超低）	品牌：at	台	3,500.00	1	3,500.00	
		规格型号：CA2013					
10	功放（拉声像）	品牌：at	台	1,950.00	1	1,950.00	
		规格型号：CA2008					
11	功放（辅助）	品牌：at	台	1,650.00	4	6,600.00	
		规格型号：CA2004					
12	调音台	品牌：VCHARM	台	13,000.00	1	13,000.00	
		规格型号：DM24					
13	数字音频媒体矩阵	品牌：文香	台	11,000.00	1	11,000.00	
		规格型号：WX-MX1616					
14	音频隔离器	品牌：国产	对	600.00	1	600.00	
		规格型号：定制					
15	监听音箱	品牌：Chanstek	套	2,200.00	2	4,400.00	
		规格型号： CLASSFIT-106BT/WM					

16	无线头戴话筒	品牌: 文香	套	2,300.00	2	4,600.00	
		规格型号: WX-WLM401					
17	无线手持话筒	品牌: 文香	台	2,300.00	2	4,600.00	
		规格型号: WX-WLM400					
18	天线分配器	品牌: 文香	台	2,900.00	2	5,800.00	
		规格型号: WX-M380					
19	会议系统主机	品牌: 文香	台	1,380.00	1	1,380.00	
		规格型号: WX-M200					
20	讨论发言单元	品牌: 文香	只	890.00	10	8,900.00	
		规格型号: WX-M200D					
21	网络交换机	品牌: H3C	台	1,200.00	1	1,200.00	
		规格型号: S1209F					
22	电源时序器	品牌: Chanstek	台	950.00	3	2,850.00	
		规格型号: GX8100					
23	室内全彩 LED 屏	品牌: 利亚德	m²	13,600.00	40.43	549,848.00	
		规格型号: LCH2.5 PLUS					
24	视频处理器	品牌: 小鸟	套	25,000.00	1	25,000.00	
		规格型号: DB-VWC2					
25	低压配电柜	品牌: 利亚德	台	8,300.00	1	8,300.00	
		规格型号: RF-LM200					
26	管理计算机	品牌: 惠普	台	5,000.00	1	5,000.00	
		规格型号: HP Desktop Pro G6 MT					
27	安装结构	品牌: 国产	项	42,000.00	1	42,000.00	
		规格型号: 定制					
28	信号传输器	品牌: 国产	套	3,200.00	2	6,400.00	
		规格型号: 定制					
29	智能中控主机	品牌: 文香	台	8,900.00	1	8,900.00	
		规格型号: WX-RUN600					
30	智能控制终端	品牌: 文香	台	2,500.00	1	2,500.00	
		规格型号: WX-PAD					
31	智能电源管理器	品牌: 文香	台	3,200.00	1	3,200.00	
		规格型号: PWC-8003					
32	无线路由器	品牌: 普联	台	600.00	1	600.00	
		规格型号: TL-XDR3068					
33	软件编程	品牌: 文香	套	6,480.00	1	6,480.00	
		规格型号: 定制					
34	电脑摇头灯	品牌: Vlightshow	台	3,800.00	12	45,600.00	
		规格型号: BEAM280					
35	LED 平板灯	品牌: Vlightshow	台	1,100.00	24	26,400.00	
		规格型号: PB400					
36	LED 染色灯	品牌: Vlightshow	台	800.00	40	32,000.00	
		规格型号: LED3180					

37	面光灯	品牌: Vlightshow	台	1,200.00	14	16,800.00	
		规格型号: COB200W					
38	控制信号放大器	品牌: Vlightshow	台	1,000.00	3	3,000.00	
		规格型号: A8					
39	调光台	品牌: Vlightshow	台	5,000.00	1	5,000.00	
		规格型号: 1024					
40	电源直通箱	品牌: Vlightshow	台	2,970.00	2	5,940.00	
		规格型号: ZT1204					
41	保险链	品牌: Vlightshow	条	25.00	104	2,600.00	
		规格型号: 1.5M					
42	灯钩	品牌: Vlightshow	个	20.00	104	2,080.00	
		规格型号: 铝合金 05					
43	固定吊杆	品牌: 国产	项	2,000.00	5	10,000.00	
		规格型号: 定制					
44	辅助材料	品牌: 国产	批	20,000.00	1	20,000.00	
		规格型号: 定制					
45	机柜	品牌: 南京普天天纪	台	3,360.00	2	6,720.00	
		规格型号: H3-6642GS-E					
46	操作台	品牌: 国产	套	9,600.00	1	9,600.00	
		规格型号: 定制					
47	信息盒	品牌: 国产	套	550.00	6	3,300.00	
		规格型号: 定制					
48	线材辅料	品牌: 国产	项	30,000.00	1	30,000.00	
		规格型号: 定制					
49	系统集成	品牌: 国产	项	50,000.00	1	50,000.00	
		规格型号: 定制					
9. 会议室							
1	触控一体机	品牌: 文香	台	30,000.00	1	30,000.00	开票名称: 教育一体机
		规格型号: WX-W086M03					
2	音柱扬声器	品牌: 文香	只	2,200.00	2	4,400.00	
		规格型号: WX-AS4451					
3	音柱功率放大器	品牌: at	台	1,650.00	1	1,650.00	
		规格型号: CA2004					
4	数字音频媒体矩阵	品牌: 文香	台	6,500.00	1	6,500.00	
		规格型号: WX-RC1208Pro					
5	控制面板	品牌: 文香	台	850.00	1	850.00	
		规格型号: WX-NCP3					
6	电源时序器	品牌: Chanstek	台	950.00	1	950.00	
		规格型号: GX8100					
7	会议控制主机	品牌: 文香	台	890.00	1	890.00	
		规格型号: M200					
8	会议单元代表机	品牌: 文香	台	1,200.00	8	9,600.00	
		规格型号: M200D					



9	桌面信息盒	品牌: 国产	套	550.00	3	1,650.00	
		规格型号: 定制					
10	机柜	品牌: 国产	台	2,500.00	1	2,500.00	
		规格型号: 定制					
11	线材辅料	品牌: 国产	套	2,000.00	1	2,000.00	
		规格型号: 定制					
12	系统集成	品牌: 国产	套	5,000.00	1	5,000.00	
		规格型号: 定制					
10. 合班教室							
1	智慧黑板	品牌: 文香	台	68,000.00	1	68,000.00	
		规格型号: WX-B098AH4					
2	OPS 电脑模块	品牌: 文香	套	3,000.00	1	3,000.00	开票名称: OPS 插拔式电 脑
		规格型号: WX-I5108128					
3	多媒体讲桌	品牌: 国产	张	2,500.00	1	2,500.00	
		规格型号: 定制					
4	教师显示器	品牌: 惠普	台	980.00	1	980.00	
		规格型号: HHP P22v G4					
5	无线键盘鼠标	品牌: 国产	套	100.00	1	100.00	
		规格型号: 定制					
6	线材辅料	品牌: 国产	套	1,500.00	1	1,500.00	
		规格型号: 定制					
7	系统集成	品牌: 国产	套	5,000.00	1	5,000.00	
		规格型号: 定制					
11. 计算机云教室							
1	云服务器	品牌: 锐捷	台	190,920.00	2	381,840.00	
		规格型号: RG-CS7020C-60					
2	教学管理软件	品牌: 锐捷	套	8,190.00	2	16,380.00	
		规格型号: RG-ClassManagerRainbow					
3	教师云一体机	品牌: 锐捷	台	11,100.00	2	22,200.00	
		规格型号: RG-CT6300C-G3					
4	学生云一体机	品牌: 锐捷	台	3,420.00	108	369,360.00	
		规格型号: RG-CT2000C					
5	键鼠套装	品牌: 锐捷	套	180.00	110	19,800.00	
		规格型号: RG-CPK1000					
6	24 口交换机	品牌: 锐捷	台	3,200.00	6	19,200.00	
		规格型号: RG-S2910V2-24GT4SFP-L					
7	教师桌椅	品牌: 国产	套	1,500.00	2	3,000.00	
		规格型号: 定制					
8	学生桌凳	品牌: 国产	套	700.00	54	37,800.00	

		规格型号: 定制					
9	机柜	品牌: 图腾	套	2,350.00	2	4,700.00	
		规格型号: K36022					
10	辅材	品牌: 国产	批	20,000.00	2	40,000.00	
		规格型号: 定制					
11	静电地板	品牌: 国产	平米	350.00	220	77,000.00	
		规格型号: 定制					
12	系统集成	品牌: 国产	项	20,000.00	1	20,000.00	
		规格型号: 定制					
12. 音乐舞蹈教室							
1	钢琴	品牌: 贝宁	架	21,980.00	1	21,980.00	
		规格型号: LP123					
2	数字音乐教学仪 教学系统	品牌: 金三惠	套	58,000.00	1	58,000.00	
		规格型号: V4.5					
3	无线话筒	品牌: 文香	台	2,650.00	1	2,650.00	
		规格型号: WX-WLM300					
4	功放	品牌: at	台	1,650.00	1	1,650.00	
		规格型号: CA2004					
5	扬声器	品牌: 文香	只	2,900.00	2	5,800.00	
		规格型号: WX-U10					
6	数字音频处理器	品牌: 文香	台	4,500.00	1	4,500.00	
		规格型号: WX-RC0404					
7	奥尔夫打击乐器	品牌: 金三惠	套	25,000.00	1	25,000.00	
		规格型号: 定制					
8	大谱台	品牌: 金三惠	个	120.00	48	5,760.00	
		规格型号: P-06					
9	六面体凳	品牌: 金三惠	个	120.00	48	5,760.00	
		规格型号: SH-LMD-25					
10	指挥台	品牌: 金三惠	个	4,500.00	1	4,500.00	
		规格型号: JSH-ZHT1					
11	合唱台	品牌: 金三惠	组	2,700.00	4	10,800.00	
		规格型号: 定制					
12	钢琴	品牌: 星海	台	25,000.00	1	25,000.00	
		规格型号: XU-120A					
13	电钢琴	品牌: 美得理	台	3,900.00	1	3,900.00	
		规格型号: DP320					
14	节拍器	品牌: 伊诺	个	200.00	1	200.00	
		规格型号: EM-08					
15	音叉	品牌: 金三惠	个	25.00	1	25.00	
		规格型号: JSH-YC1					
16	中学音乐教学挂 图	品牌: 金三惠	套	765.00	1	765.00	
		规格型号: JSH-GT02					
17	大军鼓	品牌: 金三惠	面	550.00	4	2,200.00	

		规格型号: DJG-JB66					
18	小军鼓	品牌: 金三惠 规格型号: XJG-JB35	面	240.00	4	960.00	
19	竖笛	品牌: 奇美 规格型号: DHS8S	支	20.00	50	1,000.00	
20	陶笛 (学生)	品牌: 金三惠 规格型号: TD12KAC	个	150.00	50	7,500.00	
21	陶笛 (教师)	品牌: 金三惠 规格型号: 定制	套	3,000.00	1	3,000.00	
22	吉他	品牌: 金三惠 规格型号: DD-41C	把	800.00	2	1,600.00	
23	中虎音锣	品牌: 金三惠 规格型号: XTZHYL33JS	个	490.00	2	980.00	
24	小锣	品牌: 金三惠 规格型号: XTL22JS	个	170.00	2	340.00	
25	笛子	品牌: 金三惠 规格型号: JSIMY-ZD	把	90.00	2	180.00	
26	唢呐	品牌: 金三惠 规格型号: SH-SNB	把	320.00	2	640.00	
27	笙	品牌: 金三惠 规格型号: JSIMY-S017	把	1,160.00	2	2,320.00	
28	二胡	品牌: 金三惠 规格型号: RH-HC9104	把	1,300.00	2	2,600.00	
29	多音鼓	品牌: 金三惠 规格型号: JSH-DYG-3	个	1,050.00	1	1,050.00	
30	多音鼓	品牌: 金三惠 规格型号: JSH-DYG-4	个	1,150.00	1	1,150.00	
31	多音鼓	品牌: 金三惠 规格型号: JSH-DYG-5	个	1,300.00	1	1,300.00	
32	电吉他	品牌: 金三惠 规格型号: KEG-C300	个	950.00	2	1,900.00	
33	电贝司	品牌: 金三惠 规格型号: KEB-C300	个	1,500.00	2	3,000.00	
34	架子鼓	品牌: 金三惠 规格型号: 定制	套	2,950.00	1	2,950.00	
35	高音萨克斯	品牌: 金三惠 规格型号: JSHSS-2000G	把	3,680.00	1	3,680.00	
36	单簧管	品牌: 金三惠 规格型号: JSHCL-E100	支	1,500.00	1	1,500.00	
37	小号	品牌: 金三惠 规格型号: JSHTR-E100	支	1,200.00	2	2,400.00	
38	圆号	品牌: 金三惠 规格型号: JSHFH-E120	支	3,000.00	1	3,000.00	

39	长号	品牌: 金三惠	支	1,400.00	1	1,400.00	
		规格型号: JSHTB-E100					
40	大谱台	品牌: 金三惠	个	120.00	50	6,000.00	
		规格型号: P-06					
41	把杆	品牌: 国产	米	450.00	24	10,800.00	
		规格型号: 定制					
42	练功凳	品牌: 国产	个	300.00	10	3,000.00	
		规格型号: 定制					
43	压腿凳	品牌: 国产	个	660.00	5	3,300.00	
		规格型号: 定制					
44	压腿砖	品牌: 国产	个	40.00	30	1,200.00	
		规格型号: 定制					
45	舞蹈垫	品牌: 国产	面	88.00	20	1,760.00	
		规格型号: 定制					
46	舞蹈练功球	品牌: 国产	个	150.00	10	1,500.00	
		规格型号: 定制					
47	舞蹈拉力带	品牌: 国产	根	60.00	30	1,800.00	
		规格型号: 定制					
48	落地镜	品牌: 国产	平米	300.00	20	6,000.00	
		规格型号: 定制					
49	机柜	品牌: 湖山	台	1,755.00	1	1,755.00	
		规格型号: HS16-3					

### 13. 美术书法教室

1	智能书画本	品牌: 磐度	套	10,500.00	1	10,500.00	
		规格型号: PT-1160					
2	美术教学网络系统	品牌: 画时	套	20,000.00	1	20,000.00	
		规格型号: V1.6					
3	教师桌+学生桌	品牌: 大宾	把	1,833.00	7	12,831.00	
		规格型号: MQ00561					
4	工作凳	品牌: 大宾	把	400.00	1	400.00	
		规格型号: MQ00351					
5	美术教学互动软件	品牌: 大宾	套	12,000.00	1	12,000.00	
		规格型号: VA.0					
6	画架	品牌: 大宾	个	260.00	50	13,000.00	
		规格型号: MQ02637					
7	写生凳	品牌: 大宾	个	280.00	50	14,000.00	
		规格型号: MQ00318					
8	展示互动仪	品牌: 大宾	台	2,200.00	51	112,200.00	
		规格型号: MQ02101					
9	充电插排	品牌: 国产	台	1,000.00	1	1,000.00	
		规格型号: 定制					
10	视频矩阵	品牌: 大宾	台	18,000.00	2	36,000.00	
		规格型号: MQ02102					

11	视频服务器	品牌: 吉星	台	5,800.00	1	5,800.00	
		规格型号: Q8					
12	用品储藏柜	品牌: 大宾	组	12,000.00	1	12,000.00	
		规格型号: MQ00607					
13	作品展示板	品牌: 大宾	块	1,600.00	1	1,600.00	
		规格型号: MQ13305					
14	绘画工具	品牌: 大宾	套	250.00	26	6,500.00	
		规格型号: MQ03503					
15	写生画箱	品牌: 大宾	个	380.00	1	380.00	
		规格型号: MQ02202					
16	画架	品牌: 大宾	个	1,100.00	1	1,100.00	
		规格型号: MQ02609					
17	画车	品牌: 大宾	个	500.00	2	1,000.00	
		规格型号: MQ14002					
18	画板	品牌: 大宾	块	75.00	1	75.00	
		规格型号: MQ01403					
19	写生画板	品牌: 大宾	块	32.00	50	1,600.00	
		规格型号: MQ01402					
20	版画工具	品牌: 大宾	套	200.00	1	200.00	
		规格型号: MQ03402					
21	版画工具	品牌: 大宾	套	75.00	25	1,875.00	
		规格型号: MQ03430					
22	泥塑工具	品牌: 大宾	套	90.00	26	2,340.00	
		规格型号: MQ01708					
23	写生灯	品牌: 大宾	个	200.00	4	800.00	
		规格型号: MQ00403					
24	写生灯泡	品牌: 大宾	个	260.00	4	1,040.00	
		规格型号: MQ37001					
25	衬布	品牌: 大宾	套	600.00	1	600.00	
		规格型号: MQ00176					
26	宣纸	品牌: 国产	刀	300.00	1	300.00	
		规格型号: 定制					
27	宣纸	品牌: 国产	刀	300.00	1	300.00	
		规格型号: 定制					
28	国画颜料	品牌: 马利	套	120.00	50	6,000.00	
		规格型号: 24 色					
29	墨汁	品牌: 一得阁	瓶	35.00	25	875.00	
		规格型号: 500g					
30	印泥	品牌: 大宾	个	30.00	25	750.00	
		规格型号: 15g					
31	印床	品牌: 国产	个	90.00	50	4,500.00	
		规格型号: 定制					
32	青田石	品牌: 国产	个	10.00	51	510.00	

		规格型号: 定制					
33	雕刻刀	品牌: 国产	套	100.00	50	5,000.00	
		规格型号: 定制					
34	教师用具	品牌: 大宾	套	1,950.00	1	1,950.00	
		规格型号: MQ03707					
35	国画用具	品牌: 大宾	套	200.00	50	10,000.00	
		规格型号: 套装					
36	装裱机	品牌: 大宾	台	12,500.00	1	12,500.00	
		规格型号: MQ13001					
37	装裱机耗材	品牌: 大宾	套	3,300.00	1	3,300.00	
		规格型号: MII00801					
38	水写布	品牌: 大宾	个	50.00	50	2,500.00	
		规格型号: 定制					
39	书法临摹书籍	品牌: 国产	套	120.00	50	6,000.00	
		规格型号: 定制					
40	写生教具(1)	品牌: 大宾	套	960.00	1	960.00	
		规格型号: MQ02302					
41	写生教具(2)	品牌: 大宾	套	260.00	1	260.00	
		规格型号: MQ02402					
42	民间美术欣赏及 写生样本	品牌: 大宾	套	1,800.00	1	1,800.00	
		规格型号: MQ01801					
43	静物台	品牌: 大宾	个	520.00	4	2,080.00	
		规格型号: MQ00708					
44	美术教学挂图	品牌: 大宾	套	196.00	2	392.00	
		规格型号: MQ01002					
45	影像资料	品牌: 大宾	套	1,600.00	1	1,600.00	
		规格型号: MQ01302					
46	人体结构活动模 型	品牌: 大宾	个	70.00	4	280.00	
		规格型号: MQ01501					
47	制作工具	品牌: 大宾	套	900.00	1	900.00	
		规格型号: MQ03601					
14. 体育器材							
1	扩音设备	品牌: 皇盾	台	980.00	1	980.00	
		规格型号: BC-Y10					
2	打气筒	品牌: 雷音	个	38.00	1	38.00	
		规格型号: BL-6301					
3	数字秒表	品牌: 君斯达	块	210.00	5	1,050.00	
		规格型号: JS-510					
4	布卷尺	品牌: 明全	盒	68.00	6	408.00	
		规格型号: 20M					
5	布卷尺	品牌: 明全	盒	79.00	6	474.00	
		规格型号: 30M					
6	布卷尺	品牌: 明全	盒	98.00	6	588.00	

		规格型号: 50M					
7	木尺	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6253	根	45.00	6	270.00	
8	接力棒	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6408	根	12.00	30	360.00	
9	跳高架	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6267	付	790.00	6	4,740.00	
10	跳高垫	品牌: 崔氏 规格型号: CS-029	个	3,800.00	2	7,600.00	
11	跳高横杆	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6263	根	138.00	12	1,656.00	
12	跨栏架	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6184	付	460.00	36	16,560.00	
13	起跑器	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6231	付	380.00	12	4,560.00	
14	发令枪	品牌: 夺金 规格型号: 双发	支	270.00	3	810.00	
15	标志筒	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-4600	个	22.00	20	440.00	
16	实心球	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6190B	个	25.00	30	750.00	
17	实心球	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6190A	个	25.00	30	750.00	
18	实心球	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6190	个	25.00	30	750.00	
19	铅球	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6200	个	158.00	30	4,740.00	
20	铅球	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6201	个	180.00	30	5,400.00	
21	铅球	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6202	个	220.00	30	6,600.00	
22	标志杆	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-4621	根	45.00	20	900.00	
23	标枪	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6250	根	100.00	2	200.00	
24	标枪	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6250	根	100.00	2	200.00	
25	起跳板	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6237	块	720.00	3	2,160.00	
26	划线器	品牌: 吉诺尔 规格型号: JNE-6259	件	270.00	1	270.00	
27	体能训练绳梯	品牌: 吉诺尔 规格型号: YW-5212	付	98.00	8	784.00	

28	助跳板	品牌: 吉诺尔	块	680.00	7	4,760.00	
		规格型号: JNE-6244					
29	山羊	品牌: 吉诺尔	台	1,280.00	5	6,400.00	
		规格型号: JNE-6317					
30	跳箱	品牌: 吉诺尔	台	1,280.00	5	6,400.00	
		规格型号: JNE-6319					
31	小体操垫	品牌: 崔氏	块	130.00	30	3,900.00	
		规格型号: CS-069					
32	大体操垫	品牌: 崔氏	块	475.00	20	9,500.00	
		规格型号: CS-080					
33	体操棒	品牌: 吉诺尔	根	9.00	51	459.00	
		规格型号: JNE-6414					
34	体操凳	品牌: 吉诺尔	张	420.00	4	1,680.00	
		规格型号: JNE-6244					
35	艺术体操球	品牌: 吉诺尔	个	95.00	26	2,470.00	
		规格型号: JNE-6313C					
36	艺术体操圈	品牌: 吉诺尔	个	93.00	26	2,418.00	
		规格型号: JNE-6413A					
37	艺术体操棒	品牌: 吉诺尔	根	42.00	26	1,092.00	
		规格型号: JNE-6413A					
38	艺术体操绳	品牌: 吉诺尔	根	90.00	26	2,340.00	
		规格型号: JNE-6409					
39	艺术体操带	品牌: 吉诺尔	条	42.00	26	1,092.00	
		规格型号: JNE-6413B					
40	初中生用篮球	品牌: 吉诺尔	个	128.00	60	7,680.00	
		规格型号: L680					
41	初中生用排球	品牌: 红双喜	个	83.00	60	4,980.00	
		规格型号: FV518-1					
42	软式排球	品牌: 运动伙伴	个	78.00	60	4,680.00	
		规格型号: 1672					
43	气排球	品牌: 红双喜	个	80.00	26	2,080.00	
		规格型号: FV391A					
44	少年足球	品牌: 红双喜	个	80.00	16	1,280.00	
		规格型号: 4101-1					
45	成年足球	品牌: 红双喜	个	98.00	60	5,880.00	
		规格型号: FS100					
46	乒乓球	品牌: 吉诺尔	个	2.00	360	720.00	
		规格型号: 一星					
47	乒乓球拍	品牌: 红双喜	付	98.00	30	2,940.00	
		规格型号: II 型					
48	羽毛球	品牌: 吉诺尔	个	5.00	360	1,800.00	
		规格型号: Y-003					
49	羽毛球拍	品牌: 吉诺尔	付	128.00	60	7,680.00	



		规格型号: Y-305					
50	毽球	品牌: 天天	个	4.00	120	480.00	
		规格型号: TT					
51	装球车	品牌: 吉诺尔	辆	890.00	8	7,120.00	
		规格型号: JNE-6226A-1					
52	跳绳	品牌: 吉诺尔	根	15.00	140	2,100.00	
		规格型号: T-562					
53	跳绳	品牌: 吉诺尔	根	36.00	15	540.00	
		规格型号: T587/5					
54	跳绳	品牌: 吉诺尔	根	50.00	15	750.00	
		规格型号: T587/9					
55	花毽	品牌: 天天	个	4.00	60	240.00	
		规格型号: TT					
56	软式飞盘	品牌: 吉诺尔	个	38.00	60	2,280.00	
		规格型号: YW-5008					
57	拔河绳	品牌: 吉诺尔	根	430.00	6	2,580.00	
		规格型号: JNE-6273-1					
58	藤圈	品牌: 吉诺尔	个	28.00	80	2,240.00	
		规格型号: JNE-5211-3					
59	橡皮拉力带	品牌: 吉诺尔	条	50.00	15	750.00	
		规格型号: JNE-6275C					
60	橡皮拉力带	品牌: 吉诺尔	条	78.00	15	1,170.00	
		规格型号: JNE-6275C					
15. 信息发布及电子班牌系统							
一、	电子班牌						
1	电子班牌	品牌: Z. school	块	3,000.00	25	75,000.00	
		规格型号: ZSBP215 II LIII006					
2	电子班牌软件	品牌: 昊天	套	500.00	25	12,500.00	
		规格型号: V1.0					
二、	信息发布显示屏						
1	室外显示屏	品牌: 利亚德	m²	10,800.00	18.4 3	199,044.00	
		规格型号: SV5S					
2	视频处理器	品牌: 诺瓦	套	5,000.00	1	5,000.00	
		规格型号: TB4					
3	低压配电柜	品牌: 利亚德	台	8,000.00	1	8,000.00	
		规格型号: RF-LM200					
4	管理计算机	品牌: 惠普	台	5,000.00	1	5,000.00	
		规格型号: HP Desktop Pro G6 MT					
5	安装结构	品牌: 国产	项	40,000.00	1	40,000.00	
		规格型号: 定制					
6	散热系统	品牌: 格力	台	3,900.00	2	7,800.00	

		规格型号: KFR-35GW/(35563)FNhAa					
7	双立柱	品牌: 国产 规格型号: 定制	项	50,000.00	1	50,000.00	
8	线材辅料	品牌: 国产 规格型号: 定制	项	10,000.00	1	10,000.00	
9	系统集成	品牌: 国产 规格型号: 定制	项	40,000.00	1	40,000.00	
合计						8,618,932.00	

合同总额即中标价，包括卖方设备价款、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等。

注：货物名称内容必须与投标文件中货物名称内容一致。

## 二、合同金额

合同金额为（大写）：捌佰陆拾壹万捌仟玖佰叁拾贰元（¥8,618,932.00 元）人民币。

## 三、设备要求

1、货物若有国家标准按照国家标准验收，若无国家标准按行业标准验收，为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

1. 交付验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合招标文件和响应承诺中买方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；③货物来源国官方标准。

2. 进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。

3. 货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。所有随设备的附件必须齐全。

4. 卖方应将关键主机设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给买方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

## 四、交货期、交货方式及交货地点

1、交货期：合同签订后 60 个工作日内。

2、交货方式按下列第①项执行：

①卖方送货上门；②卖方代运；③买方自行提自运。

3、交货地点：采购人指定地点。

## 五、安装与调试

卖方必须依照招标文件的要求和投标文件的承诺，将设备、系统安装并调试至正常运行 的最佳状态。

## 六、验收

买方组织验收小组按国家有关规定、规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。在验收过程中发现质量、数量、规格、服务等与合同要求不符等问题，应当场提出，责令整改，同时依照采购合同约定，追究违约供应商的法律责任。对于重大采购项目以及专业性较强或采购量较大的采购项目，应委托国家法定的质量检测机构进行验收。

验收不合格的，卖方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的设备。如卖方在履行合同中存在弄虚作假、以次充好等不良行为，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由卖方承担。

## 七、付款方式

签订合同且货物入场后，付至中标价的 30%，货物验收合格后，付至合同价款的 97%，余下 3% 待免费质保期满无问题后一次性付清，不计利息。

#### 八、质保期及售后服务要求

- 1、本合同的质量保证期（简称“质保期”）为 5 年（厂家质保期大于此要求的，按厂家质保期执行），质保期内卖方对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养，并提供全方位的技术支持和相关培训，期满后可同时提供终身（免费/有偿）维修保养服务。
- 2、质保期内，如设备或零部件因非人为因素出现故障而造成短期停用时，则质保期和免费维修期相应顺延。如停用时间累计超过 60 天则质保期重新计算。
- 3、对买方的服务通知，卖方在接报后小时内响应，6 小时内到达现场，24 小时内处理完毕。48 小时内仍未能有效解决，卖方须免费提供同档次的设备予买方临时使用。

#### 九、违约责任与赔偿损失

- 1、卖方未能按本合同规定的交货时间交付货物的，从逾期之日起每日按相应设备价款的数额向买方支付违约金；逾期半个月以上的，买方有权单方解除合同，由此造成的买方经济损失由卖方承担。
- 2、卖方交付的货物不符合招标文件、招标文件或本合同约定的，买方有权拒收，并且卖方须向买方支付相应设备价款的违约金。因此造成交货逾期的并应按前条执行。
- 3、买方无正当理由拒收货物，拒付到期货物款项的，买方向卖方偿付相应设价款的违约金。买方逾期付款，则每日按相应设备价款的向卖方偿付违约金。
- 4、其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

#### 十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，由买方决定是否延期履行或修订合同。由此造成的损失双方各自负。

#### 十一、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，先由双方协商解决，如双方不能通过友好协商解决，双方同意采取以下几种方式解决：

- 1、向当地仲裁委员会申请仲裁。
- 2、向有管辖权的法院提出诉讼。

受理期间，双方应继续执行合同其余部分。

#### 十二、其它

本合同组成部分及解释顺序

- （1）本合同
- （2）中标通知书
- （3）投标文件及附件
- （4）招标文件、书面答疑及其它补充、更正文件
- （5）标准、规范、图纸及有关技术文件
- （6）其他

双方有关的洽商、变更等书面协议或文件均为合同的组成部分。

#### 十三、合同生效

- 1、本合同自买卖双方当事签字盖章并经青阳县公共资源交易服务中心备案。
- 2、合同执行期内，买卖双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力，也可按照中华人民共和国《合同法》的规定执行。

3、本合同一式柒份，甲乙双方各执两份，县公共资源交易中心一份，县会计核算中心 一份，县财政局一份。合同具有同等法律效力。

买方（公章）：青阳县教育体育局

地址：

法定代表人：

委托代理人：

电话：

2022年4月26日

卖方（公章）：安徽文香科技有限公司

地址：

法定代表人：

委托代理人：

电话：

2022年4月26日